

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

V rámci stavby "REKO MS Pardubice-Věry Junkové u ZS" bude provedena stavba:
"Oprava odvodnění místní komunikace v ulici Věry Junkové od čp. 78 po křižovatku s
ulicí K Lesu"

Objekt:

A - PLYNOVODY - Oprava odvodnění komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2022

Zadavatel:

Statutární město Pardubice - MO Pardubice III, Jana Zajíce 983, 530 12 Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, 530 03 Pardubice

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

226 740,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	226 740,90	21,00%	47 615,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

274 356,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

V rámci stavby "REKO MS Pardubice-Věry Junkové u ZŠ" bude provedena stavba:
"Oprava odvodnění místní komunikace v ulici Věry Junkové od čp. 78 po křižovatku s
ulicí K Lesu"

Objekt:

A - PLYNOVODY - Oprava odvodnění komunikace

Místo:

Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel:

Statutární město Pardubice - MO Pardubice III, Jana Zajíce 983, 530 1: Projektant:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

226 740,90

HSV - Práce a dodávky HSV

216 740,90

1 - Zemní práce

26 844,00

5 - Komunikace pozemní

144 135,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 284,00

998 - Přesun hmot

2 477,90

B - Ostatní

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: v rámci stavby "HEKO MS Pardubice-very Junkové u ZS" bude provedena stavba:
"Oprava odvodnění místní komunikace v ulici Věry Junkové od čp. 78 po křižovatku s
ulicí K I esu"

Objekt: **A - PLYNOVODY - Oprava odvodnění komunikace**

Místo: Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice - MO Pardubice III, Jana Zajíce 983, 530 1; Projektant:
Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, 530 03 Pardubice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 226 740,90

D HSV Práce a dodávky HSV 216 740,90

D 1 Zemní práce 26 844,00

1	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	14,000	453,00	6 342,00
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	60,000	115,00	6 900,00
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	60,000	90,70	5 442,00
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	60,000	136,00	8 160,00

D 5 Komunikace pozemní 144 135,00

5	K	596212210.r	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m	60,000	265,00	15 900,00
6	M	DTN.000.Presbet on	přídlažba ABK 50-25-8	ks	220,000	390,00	85 800,00
7	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	3,000	295,00	885,00
8	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	90,000	209,00	18 810,00
9	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	60,000	379,00	22 740,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 284,00

10	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	60,000	42,00	2 520,00
11	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	60,000	73,40	4 404,00
12	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	353,00	21 180,00
13	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm (50% nové)	m	10,000	210,00	2 100,00
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,000	3 270,00	13 080,00

D 998 Přesun hmot 2 477,90

15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	34,900	71,00	2 477,90
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D B Ostatní 10 000,00

16	K	r-12	Mimostaveništní doprava materiálu	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------